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Tiedotusvälineille 14.4.2010 
 
Julkaisuvapaa 
 
Radioamatöörit ihan pihalla 
 
Sunnuntaina 18.4.2010 vietetään jälleen kansainvälistä radioamatööripäivää. Päivää juhlitaan kansainvälisen 
radioamatööriunionin, IARU, perustamispäivänä. IARU perustettiin Pariisissa 18. huhtikuuta 1925. 
Järjestön jäsenenä on yli 150 kansallista radioamatööriliittoa. 
 
Kansainvälisen radioamatööripäivän kunniaksi järjestetään ”Radioamatöörit ihan pihalla!” - ja 
ITE-tapahtumat. ”Radioamatöörit ihan pihalla!” -tapahtumassa jalkaudutaan eri paikkakunnille esittelemään 
harrastusta, ITE-tapahtumassa pidetään radioyhteyksiä itse rakennetuilla lähettimillä. 
 
”Radioamatöörit ihan pihalla!” -tapahtuman osallistujat 18.4.2010 
 
Padasjoen Pappilanmäen koululla esitellään sunnuntaina 18.4. klo 12.00 alkaen radioamatööritoimintaa. 
Paikalla on muun muassa lyhytaalto- ja VHF-asemat. Luvassa on lisäksi NASA:n LRO-kuuluotaimen 
seurantaa internetissä ja radiolla, revontulihälytysten seurantaa Vesijaon magnetometrillä ja Tampereen 
mikroaaltoradiomajakoiden kuuntelua eri taajuusalueilla. Mahdollisesti mukana on myös 
amatööritelevisiokalustoa (ATV). Yleisöllä on lisäksi mahdollisuus kokeilla sähkötystä sekä, jos sää on kirkas, 
katsella kaukoputkella auringonpilkkuja. 
 
Kauhajoen S-Marketin parkkipaikalla esitellään radioamatööriharrastusta klo 12.00-15.00. Paikalla on 
partiolaisia ja radioamatöörejä. Asunto-autossa on mahdollisuus tutustua radioamatööriasemaan ja pitää 
radioyhteyksiä. Tapahtuman järjestää Teuvan Radioharrastajat ry. 
 
Vihdissä Nummelan Prisman toteemipaalun luona klo 14.00 lähtien esitellään 
radioamatööriharrastusta. Paikalla lyhytaalto- ja VHF/UHF/APRS-asema. Tilaisuuden järjestävät Vihdin 
LA-harrastajat ja radioamatöörit. 
 
Nojapyöräradioamatööriasema on Loimaan torilla klo 13.00–14.00. Säävaraus. Jos sataa, paikalla on 
mahdollisesti autoasema. 
 
Salossa järjestetään suuri tapahtuma, joka näkyy kaupungin keskustassa. Tapahtuman järjestää Salon 
Radiokerho ry. 
 
Helsingissä on pienimuotoinen tapahtuma. Kaupungille jalkautunut joukko ja radiopuhelin liikkeellä. 
Radioamatööriyhteyksien pitoa. 
 
Lisäksi radioamatööritoiminta on esillä nuorten harrastemessuilla Vantaan Hämeenkylän koululla klo 
11.00–15.00. 
 
Jyväskylässä esitellään radioamatööriharrastusta noin klo 12.00 alkaen. Pari lyhytaaltoasemaa pystytetään 
Jyväskylän Harjun päälle, Normaalikoulun puoleiseen päähän.  
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ITE-tapahtuma 
 
Kangasalan Radiokerho järjestää ITE-tapahtuman kansainvälisenä radioamatööripäivänä eli sunnuntaina 
18.4.2010 klo 11.00–13.00. Tapahtumassa pidetään yhteyksiä itse tehdyillä eli ITE-lähettimillä 
radioamatöörien 3,5 MHz:n taajuusalueella. 
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ITE-tapahtuma 
 
http://www.oh3abn.net/index.php/ite3.html 


